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BASHKIA :
DlHAL REPFUBLIEA | SHQIPERISI

BASHKIA DIMAL
PREITORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT, INVES TIMEVE, KONTROLLI 1T PROJEKTEVE, L SHERBIMEVE I'LBLIKI
STREHIMIT DHE TRANSPORTIT

N ?)(_‘I 2-:5/|}rul Uré Vajgurore mé, 2 / g:-r/ 12023
(2

Lénda @ Pérgjigje shkresés nr 3428/1 prot, daté 19.01.2023

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE Ti: DHENAVE PERSONALE
DREJITORIA E PERGITHESHME PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
DREJTORIA E VLERSIMIT TE ANKESAVE

Rr.Abdi Toptani. Nd 5, Tirang

Pér dijeni: QENDRA “RES PUBLICA®

Person juridik i regjistruar né gjvkate
me Vendim  nr 604 di. 13.04.2010,
pérfaqésuar nga Z.Dorian Matlija

Blv “Gjergj Fishta™, Nd.24, H.3,Ap.7. Tirand

Né mbéshtetje 1€ ligjit nr. 1392013, “Pér vetéqeverisien vendore™ 1 ndryshuar, Ligjit nr 119, daw
I8.09.20147Pér 1& drejién e Informimit”, dhe né pérgjigje suajé nr 125/1 prot.daté 17.01.2023, protokolluar
prané bashkisé soné me nr 3428'1 prot .daté 19.01 2023 ju sgarojmé se :

Duke jukérkuar falje pér tejkalimin e afatit ligjor & trajtimit (& shkresis nr 215/22prol. daté 05.12,2022
protokolluar prané bashkisé soné nr 3428 prot, daté 09.12.2022 sipas pika |.neni 15 1& Ligjit Nr 119, daeé
18.09.2014 ~Pér 1& drejtén e Informimit™ ka ndodhur pér shkak & fluskit & punéve dhe sepse personi
pérgjegiés &shié me leje lindje.

Pérsa i pérket shkresés sé sipercituar nuk na rezulton & na jeté kérkuar mendim pér kufjté e zonave 18
mbrojtura para miratimit 18 VKM Nr 59, daté 26.01.2022 “Pér miratimin ¢ ndryshimir 1€ statusit dhe
siperfuges se ekosistemeve natyvrore Park Kombetar ¢ Kategoria W 16 zonave 16 mbrojtura mjedisore

Telefanfax (036122465

Addresa s Rruga = Dimal »
e mail: bashkiafbashkiadimal.zov.al

Lagiia = 18 Tetor™ Ura Vajgurore



Giithashtu duam € sjellim né vémendjen tuaj se né territorin administrativ 1€ Bashkisé Dimal nuk kemi

Informacioni 1 kérkuar éshi€é i publikuar n& fagen zyrate & Bashkis¢ dhe mund ta gjeni né link-un

hashkéngjitur:

hitps: /planifikimi.gov.al/index. php?el D=dumpFile&t=f& =2 109&token=03147ac864 1 d403a7dac3e0letd?

Faleminderit pér bashképunimin!

KRYETAR
JULIANA MEMAL
NEMUNGESE DHE ME URDHER

SEKRETARI I PERGITHSHIEM
RAJMONDA SHUKA

Adresy Rruga  Dimal © Teleton'tax 036122468
Lagjin = 18 Tetari™ Ura Vajzurore email: bashkincbashhindimal.gov.al



